
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-009713-a

Найменування замовника: Івано-Франківський національний медичний
університет

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02010758

Місцезнаходження замовника: 76018, Україна, Івано-Франківська область, Івано-
Франківськ, Вулиця Галицька, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Семчук Олександра , 380342530359,
oisemchuk@ifnmu.edu.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 (CPV) код 38970000-5 – «Дослідницькі,
випробувальні та науково-технічні симулятори»
Моделі, тренажери для фахового коледжу ІФНМУ:
Модель руки навчальна для відпрацювання навичок
проведення інфузій/ін’єкцій, Модель сідниць для
внутрішньом'язових ін'єкцій, Тренажер для
підшкірних ін'єкцій, Тренажер для
внутрішньовенних ін'єкцій, Тренажер для
внутрішньовенних ін'єкцій з глибоким
розташуванням вен, Набір тренажерів для
тампонування ранового каналу.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38970000-5: Дослідницькі,
випробувальні та науково-технічні симулятори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Модель руки
навчальна для
відпрацювання
навичок проведення
інфузій/ін’єкцій

ДК 021:2015:
38970000-5 —
Дослідницькі,
випробувальні та
науково-технічні
симулятори

3 штука 76018, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано-
Франківськ, вул.
Галицька, 2

до 31 грудня
2025



Модель сідниць для
внутрішньом'язових
ін'єкцій

ДК 021:2015:
38970000-5 —
Дослідницькі,
випробувальні та
науково-технічні
симулятори

3 штука 76018, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано-
Франківськ, вул.
Галицька, 2

до 31 грудня
2025

Тренажер для
підшкірних ін'єкцій

ДК 021:2015:
38970000-5 —
Дослідницькі,
випробувальні та
науково-технічні
симулятори

3 штука 76018, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано-
Франківськ, вул.
Галицька, 2

до 31 грудня
2025

Тренажер для
внутрішньовенних
ін'єкцій

ДК 021:2015:
38970000-5 —
Дослідницькі,
випробувальні та
науково-технічні
симулятори

2 штука 76018, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано-
Франківськ, вул.
Галицька, 2

до 31 грудня
2025

Тренажер для
внутрішньовенних
ін'єкцій з глибоким
розташуванням вен

ДК 021:2015:
38970000-5 —
Дослідницькі,
випробувальні та
науково-технічні
симулятори

2 штука 76018, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано-
Франківськ, вул.
Галицька, 2

до 31 грудня
2025

Набір тренажерів для
тампонування
ранового каналу

ДК 021:2015:
38970000-5 —
Дослідницькі,
випробувальні та
науково-технічні
симулятори

1 штука 76018, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано-
Франківськ, вул.
Галицька, 2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за отриманий товар
здійснюється на підставі
Бюджетного кодексу України на
умовах відстрочки платежу до
30 банківських днів з моменту
поставки товару.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

38 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

380,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


